Dashboard

Kategorische Ansicht

Belege Finanzen- Kontakte  Buchhaltung -

Gewinn- und Verlustrechnung

Berechnung nach Leistungsdatum (mehr erfahren)

Anzeige v

v Einnahmen gesamt
Einnahmen
- Sonstige Einnahmen

Privatanteile

v Ausgaben gesamt
Material/Waren
Fremdleistungen
Personal

. Abschreibungen
Zinsen/Gebuhren
Beschrankt abziehbare Betriebsausgaben
Fahrzeug
Reparaturen
Sonstige Ausgaben
Steuern

Zu zahlen

Differenz

2023

2.014,00 €

2.014,00 €

935,87 €

14,00 €

701,00 €

44,90 €

125,97 €

1.078,13 €

® ® Q & O

‘ Jahr 2024 v

Druckansicht

2024

1.865,00 €

1.865,00 €

747,80 €

701,00 €

46,80 €

1.117,20 €



