## Gewinn- und Verlustrechnung Berechnung nach Leistungsdatum (mehr erfahren)

Jahr 2024 V

Druckansicht

Kategorische Ansich	nt
---------------------	----

Anzeige ~	2023	2024
Einnahmen gesamt	2.014,00 €	1.865,00 €
> Einnahmen	2.014,00 €	1.865,00 €
> Sonstige Einnahmen		
Privatanteile		
Ausgaben gesamt	935,87 €	747,80 €
> Material/Waren	14,00 €	
Fremdleistungen		
Personal		
> Abschreibungen	701,00 €	701,00 €
Zinsen/Gebühren	44,90 €	46,80 €
Beschränkt abziehbare Betriebsausgaben		
Fahrzeug		
Reparaturen		
Sonstige Ausgaben	125,97 €	
Steuern		
Zu zahlen		
ifferenz	1.078,13 €	1.117,20 €